sampal        dengan        tanggal         18        0ktober        2 021
Nomor  700/LHP.1457/Irban  Wil  11  Tahun  2021  Inspektorat
Kabupaten Cirebon, terdapat Pengakuan Utang Belanja Jasa
Penyelenggaraan Acara Kegiatan Misi Kesenian Luar Daerah
senilai Rp.119.800.000  (seratus sembilan belas juta delapan
ratus ribu rupiah);

d.  bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana  dimaksud
dalam  huruf  a,  huruf  b  dan  huruf  c,  perlu  menetapkan
Keputusan Bupati tentang Pembayaran Utang Belanja Jasa
Penyelenggaraan Acara Kegiatan Misi Kesenian Luar Daerah
Tchun 2021.

[...]

Tahun  Anggaran   2023   (Berita  Daerah   Kabupaten  Cirebon
Tahun 2023 Nomor  16).

MEMUTUSRAN :

Menetapkan     :
KESATU

KEDUA

KETIGA

Pembayaran    Utang   Belanja   Jasa   Penyelenggaraan    Acara
Kegiatan   Misi   Kesenian   Luar  Daerah  Tahun   2021   sebesar
Rp.119.800.000 (seratus sembilan belas juta delapan ratus ribu
rupiah)  dari Belanja Tidak Terduga APBD  Kabupaten  Cirebon,
dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lanpiran yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Pembiayaan  pengeluaran  Belanja Tidak Terduga  sebagaimana
dimaksud  pada  Diktum  KESATU  dibebankan  pada  Anggaran